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臺中市體育處

歲入來源別預算表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

　 　　合　　　計 344,566 182,000 526,566

- 　

經常門合計 344,566 182,000 526,566

　 - 　

03 04000000000 2,334 - 2,334

規費收入 - 　

070 　04051610000 2,334 - 2,334

　臺中市體育處 - 　

01 　　04051610200 2,334 - 2,334

　　使用規費收入 - 　

01 　　　04051610213 2,334 - 2,334

　　　場地設施使用

　　　費

- 　

04 06000000000 13,532 - 13,532

財產收入 - 　

074 　06051610000 13,532 - 13,532

　臺中市體育處 - 　

01 　　06051610100 13,532 - 13,532

　　財產孳息 - 　

01 　　　06051610101 100 - 100

　　　利息收入 - 　

02 　　　06051610102 9,610 - 9,610

　　　租金收入 - 　

03 　　　06051610103 3,822 - 3,822

　　　權利金 - 　

06 08000000000 328,500 182,000 510,500

補助收入 - 　

036 　08051610000 328,500 182,000 510,500

　臺中市體育處 - 　

01 　　08051610100 328,500 182,000 510,500

　　上級政府補助收

　　入

- 　

01 　　　08051610102 328,500 182,000 510,500

　 　 　 　　 　 　 　 　

　 　 　 　　 　 　 　 　

　 　 　 　　 　 　 　 　

說明及法令依據
追 加 (減 )後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數
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臺中市體育處

歲入來源別預算表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 (減 )後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

　　　計畫型補助收

　　　入

- 教育部體育署補助辦理「臺

中市鋪設人工草皮足球場計

畫」經費。(依據教育部體育

署104.10.14臺教授體部字第

1040031464號函)(綜合規劃

組)25,000千元

教育部體育署補助辦理「臺

中市豐原體育場無障礙設施

改善計畫」經費。(依據教育

部體育署104.12.21臺教體署

設(一)字第1040038988號

函)(綜合規劃組)1,500千元

教育部體育署補助辦理「臺

中市自由車場整修計畫」經

費。(依據教育部體育署

104.12.31臺教體署設(一)字第

1040040354號函)(綜合規劃

組)72,000千元

教育部體育署補助辦理「臺

中市大甲體育場風雨籃球場

興建包覆計畫」經費。(依據

教育部體育署104.12.30臺教

體署設(一)字第1040040243號

函)(綜合規劃組)1,200千元

教育部體育署補助辦理「中

華民國105年全民運動會先期

籌辦計畫」經費。(依據教育

部體育署105.2.19臺教體署全

(三)字第1050003029號函)(全

民運動組)1,800千元

教育部體育署補助辦理「中

華民國105年全民運動會籌辦

計畫」經費。(依據教育部體

育署105.3.2臺教體署全(三)字

第1050006079號函)(全民運動

組)80,000千元

教育部體育署補助本處協助

台灣少林寺流空手道協會辦

理「第三回少林寺流國際親

善空手道錦標賽」。(依據教

育部體育署104.7.8臺教體署

國(二)字第1040020523號

函)(競技運動組)500千元

08 11000000000 200 - 200
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臺中市體育處

歲入來源別預算表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 (減 )後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

其他收入 - 　

062 　11051610000 200 - 200

　臺中市體育處 - 　

01 　　11051610200 200 - 200

　　雜項收入 - 　

02 　　　11051610210 200 - 200

　　　其他雜項收入 - 　
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臺中市體育處

歲出機關別預算表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

05 00050000000 938,092 262,000 1,200,092

臺中市政府教育局主管 -

002 　00051610000 938,092 262,000 1,200,092

　臺中市體育處 -

01 　　53051610100 27,127 - 27,127

　　一般行政 -

01 　　　53051610101 27,127 - 27,127

　　　行政管理 -

02 　　53051610200 249,365 102,300 351,665

　　體育業務 -

01 　　　53051610201 71,893 - 71,893

　　　計畫業務 -

02 　　　53051610202 177,472 102,300 279,772

　　　運動業務 - 一、本科目包括運動業務

二、追加預算數102,300千元

，包括:

　　業務費101,800千元

　　獎補助費500千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 102,300千元

　　增列 業務費101,800千元

　　增列 獎補助費500千元

四、係因業務增加，其內容

為：

1.追加辦理「中華民國105年

全民運動會籌辦計畫(含先

期)」經費101,800千元。

2.追加辦理本處協助台灣少

林寺流空手道協會辦理「第

三回少林寺流國際親善空手

道錦標賽」500千元。

03 　　53051619000 661,600 159,700 821,300

　　一般建築及設備 -

01 　　　53051619001 661,600 159,700 821,300

　　　一般建築及設備 - 一、本科目包括一般建築及

設備

說　　　　明
追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數
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臺中市體育處

歲出機關別預算表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

二、追加預算數159,700千元

，包括:

　　設備及投資159,700千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 159,700千元

　　增列 設備及投資159,700

千元

四、係因業務增加，其內容

為：

1.追加辦理「臺中市鋪設人

工草皮足球場計畫」經費

42,000千元。

2.追加辦理「臺中市自由車

場整修計畫」經費115,000千

元。

3.追加辦理「臺中市豐原體

育場無障礙設施改善計畫」

經費1,500千元。

4.追加辦理「臺中市大甲體

育場風雨籃球場興建包覆計

畫」經費1,200千元。
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臺中市體育處

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 105 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編號 承辦單位 各業務單位

原預算數 328,500千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
510,500千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 182,000,000

　08051610102

　計畫型補助收入

年 1 25,000,000 25,000,000 教育部體育署補助辦

理「臺中市鋪設人工

草皮足球場計畫」經

費。(依據教育部體育

署104.10.14臺教授體

部字第1040031464號

函)(綜合規劃組)

年 1 1,500,000 1,500,000 教育部體育署補助辦

理「臺中市豐原體育

場無障礙設施改善計

畫」經費。(依據教育

部體育署104.12.21臺

教體署設(一)字第

1040038988號函)(綜合

規劃組)
年 1 72,000,000 72,000,000 教育部體育署補助辦

理「臺中市自由車場

整修計畫」經費。(依

據教育部體育署

104.12.31臺教體署設

(一)字第1040040354號

函)(綜合規劃組)

年 1 1,200,000 1,200,000 教育部體育署補助辦

理「臺中市大甲體育

場風雨籃球場興建包

覆計畫」經費。(依據

教育部體育署

104.12.30臺教體署設

(一)字第1040040243號

函)(綜合規劃組)

　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　　 　

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

182,000千元

08051610102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

教育部體育署補助辦理「臺中市鋪設人工草皮足球場計畫」、「臺中市豐原體育場無障礙

設施改善計畫」、「臺中市自由車場整修計畫」、「臺中市大甲體育場風雨籃球場興建包

覆計畫」、「中華民國105年全民運動會先期籌辦計畫」、「中華民國105年全民運動會籌

辦計畫」、本處協助台灣少林寺流空手道協會辦理「第三回少林寺流國際親善空手道錦標

賽」。
依據中央對直轄市及縣(市)政府補助辦法規定辦理。

來源別子目及細目編 預算金額

歲

歲

入

項

目

說

明

預算金額
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臺中市體育處

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 105 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 1,800,000 1,800,000 教育部體育署補助辦

理「中華民國105年全

民運動會先期籌辦計

畫」經費。(依據教育

部體育署105.2.19臺教

體署全(三)字第

1050003029號函)(全民

運動組)
年 1 80,000,000 80,000,000 教育部體育署補助辦

理「中華民國105年全

民運動會籌辦計畫」

經費。(依據教育部體

育署105.3.2臺教體署

全(三)字第1050006079

號函)(全民運動組)

年 1 500,000 500,000 教育部體育署補助本

處協助台灣少林寺流

空手道協會辦理「第

三回少林寺流國際親

善空手道錦標賽」。

(依據教育部體育署

104.7.8臺教體署國(二)

字第1040020523號

函)(競技運動組)

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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臺中市體育處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

全民運動組、競技運動

組

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
279,772千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

102,300,000 市款20,000,000元，收支

併列82,300,000元

101,800,000 市款20,000,000元，收支

併列81,800,000元

1,503,000 　

人x年 3 501,000 1,503,000 「中華民國105年全民運

動會先期籌辦計畫」短

期人力，約用人員3人

經費。(依據教育部體育

署105.2.19臺教體署全

(三)字第1050003029號

函)
100,297,000 　

年 1 297,000 297,000 中華民國105年全民運動

會先期籌辦計畫(業務宣

導、委員交通費等及雜

支)。(依據教育部體育

署105.2.19臺教體署全

(三)字第1050003029號

函)
年 1 100,000,000 100,000,000 中華民國105年全民運動

會籌辦計畫。(市庫

20,000千元，中央補助

款80,000千元)(依據教育

部體育署105.3.2臺教體

署全(三)字第1050006079

號函)
500,000 收支併列500,000元

500,000 　

　 　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　 　　 　

體

育

業

務
｜

運

動

業

務

體

育

業

務
｜

運

動

業

務

用途別科目

53051610202

體育業務-運動業務

177,472千元

1.「中華民國105年全民運動會籌辦計畫(含先期)」經費。2.協助台灣少林寺流空手道協會辦

理「第三回少林寺流國際親善空手道錦標賽」經費。

如期完成

102,300千元

　0417 對國內團體之捐助

　0279 一般事務費

0400 獎補助費

合計

0200 業務費

　0249 臨時人員酬金

歲

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市體育處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

年 1 500,000 500,000 協助台灣少林寺流空手

道協會辦理「第三回少

林寺流國際親善空手道

錦標賽」。(B-墊付

案)(依據臺中市議會

105.2.1議事字第

1050000556號函)

用途別科目
體

育

業

務
｜

運

動

業

務

體

育

業

務
｜

運

動

業

務
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臺中市體育處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 綜合規劃組

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
821,300千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

159,700,000 市款60,000,000元，收支

併列99,700,000元

159,700,000 市款60,000,000元，收支

併列99,700,000元

159,700,000 　

年 1 42,000,000 42,000,000 臺中市鋪設人工草皮足

球場計畫。(市庫17,000

千元，中央補助款

25,000千元)(依據教育部

體育署104.10.14臺教授

體部字第1040031464號

函)
年 1 115,000,000 115,000,000 臺中市自由車場整修計

畫。(市庫43,000千元，

中央補助款72,000千

元)(依據教育部體育署

104.12.31臺教體署設(一)

字第1040040354號函)

年 1 1,500,000 1,500,000 臺中市豐原體育場無障

礙設施改善計畫。(依據

教育部體育署104.12.21

臺教體署設(一)字第

1040038988號函)

年 1 1,200,000 1,200,000 臺中市大甲體育場風雨

籃球場興建包覆計畫經

費。(依據教育部體育署

104.12.30臺教體署設(一)

字第1040040243號函)

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備
用途別科目

53051619001

一般建築及設備-一般建築及設備

661,600千元

1.「臺中市鋪設人工草皮足球場計畫」經費。2.「臺中市自由車場整修計畫」經費。3.「臺

中市豐原體育場無障礙設施改善計畫」。4.「臺中市大甲體育場風雨籃球場興建包覆計

畫」。

如期完成

159,700千元

合計

0300 設備及投資

　0303 公共建設及設施費

歲

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市體育處

中華民國105年度

歲出用途別科目分析表
單位：新臺幣千元

獎
補
助
費

債
務
費
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合　　計 262,000 101,800 500 102,300 159,700 159,700

53051610000
文化支出

262,000 101,800 500 102,300 159,700 159,700

　53051610200
　體育業務

102,300 101,800 500 102,300

　　53051610202
　　運動業務

102,300 101,800 500 102,300

　53051619000
　一般建築及設備

159,700 159,700 159,700

　　53051619001
　　一般建築及設備

159,700 159,700 159,700
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主辦會計人員： 吳凰媛

機 關 長 官 ： 郭明洲
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